PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Rua Marechal Deodoro, 366
Centro

1 / 4

EDITAL N.º 02/2021

PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o

Resultado Final do presente processo seletivo para os empregos de PROFESSOR DE APOIO NA EDUCAÇÃO BÁSICA e

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL.

OBSERVAÇÕES

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos aprovados, constando suas informações na seguinte ordem: Número de

Inscrição, Dados dos Candidatos em Ordem de Classificação, Notas da Prova Objetiva, Nota da Avaliação de Títulos, Nota Total e

Classificação.

2. Os pareceres dos recursos interpostos após a divulgação da Classificação Provisória (Prova Objetiva + Títulos) foram divulgados no site

www.ipefae.org.br  na data de 10 de agosto de 2021.

3. Não houve candidatos com deficiência inscritos neste certame.

4. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em

Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / TIT=Pontuação na Avaliação de Títulos / NOTA=Pontuação Total /

CLA=Classificação Final.

5. Em prol do interesse público, a divulgação do Resultado Final foi adiantada para esta data.

6. O Resultado Final do Processo Seletivo nº 02/2021 fica devidamente homologado nesta data.

São João da Boa Vista, 10 de agosto de 2021

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA
Prefeita

(SEGUEM PÁGINAS DO RESULTADO FINAL)

http://www.ipefae.org.br/

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2021

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO FINAL

01-M.3 - PROFESSOR DE APOIO NA EDUCAÇÃO BÁSICA -

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA

0000349 ANA MARIA MARCELINA ALVES 00000403051769 20/08/1982 3,00 4,00 1,00 28,00 - 36,00 1º

0000244 DÉBORA GOMES SANÇANA 00000330299700 22/11/1989 2,00 6,00 2,00 24,00 0,50 34,50 2º

0000087 SILVANA LUCIETO GONÇALVES PITTA 00000011923442 11/12/1962 2,00 5,00 1,00 26,00 - 34,00 3º

0000099 ISABELE CORRÊA MAGAROTTO 00000541142872 08/05/1999 2,00 5,00 1,00 26,00 - 34,00 4º

0000166 ONILIA DA PENHA BARREIRO STEFANI 00000171909197 25/08/1964 2,00 6,00 0,00 22,00 0,50 30,50 5º

0000298 ANA PAULA SILVA RODRIGUES 00000530651129 28/01/1976 2,00 7,00 1,00 20,00 - 30,00 6º

0000374 ANA PAULA DOTA 00000333305395 26/07/1981 1,00 5,00 1,00 22,00 - 29,00 7º

0000328 MARIANA CRISTINA BUOZI BATISTA 00000437627901 10/05/1984 2,00 6,00 1,00 20,00 - 29,00 8º

0000360 JULIANA FADINI DOS SANTOS 00000403577172 03/02/1987 2,00 4,00 3,00 20,00 - 29,00 9º

0000317 MARINA DE CASSIA BIAZOTO PEREIRA 00000415282202 04/04/1984 2,00 4,00 0,00 22,00 0,00 28,00 10º

0000053 ANA MARIA NETO GOUVEIA DA SILVA 00000138580807 02/05/1961 2,00 4,00 1,00 20,00 - 27,00 11º

0000271 AMANDA CRISTINA DE BRITO 00000357798004 17/01/1986 2,00 3,00 2,00 20,00 - 27,00 12º

0000156 MARCIA CRISTINA DOMINGOS RIBEIRO 00000403556144 23/09/1982 2,00 4,00 0,00 20,00 0,50 26,50 13º

0000016 JOELMA APARECIDA BATISTA LOPES 00000338742724 04/07/1977 2,00 3,00 1,00 20,00 - 26,00 14º

0000277 ALINE DE SOUZA 00000470984314 08/10/1990 2,00 6,00 0,00 18,00 - 26,00 15º

0000092 GABRIELA RUSSI SCARAMUSSA 00000558602216 10/05/2001 1,00 5,00 2,00 18,00 - 26,00 16º

0000169 PÂMELA DOS SANTOS LETTIERE ANADÃO 00000416689693 17/07/1986 3,00 4,00 1,00 18,00 - 26,00 17º

0000141 MARIANA DOMINGUES DE SOUZA 00000422300111 04/04/1986 3,00 6,00 1,00 16,00 - 26,00 18º

0000082 LIGIA MICHELA DA SILVA 00000291714626 16/01/1978 2,00 6,00 1,00 16,00 0,50 25,50 19º

0000046 ANA LUISA MOREIRA BERTOLUCCI 0000057101852X 29/05/2000 0,00 4,00 1,00 20,00 - 25,00 20º

0000054 MAYRA DE PAIVA DUARTE 00000499500246 29/08/1997 2,00 3,00 0,00 20,00 - 25,00 21º

0000163 PATRÍCIA SANTOS MATTOS MORAES 0000045193121X 06/09/1989 2,00 5,00 0,00 18,00 - 25,00 22º

0000070 GRACE CAROLINE DE OLIVEIRA 0000040327414X 26/12/1983 2,00 6,00 1,00 16,00 - 25,00 23º

0000093 LETÍCIA SCARAMELO ALEXANDRE 00000448134913 17/01/1997 2,00 5,00 3,00 14,00 0,50 24,50 24º

0000238 RUTH CIPRIANO DA CRUZ 00000409128715 30/08/1984 1,00 4,00 1,00 18,00 - 24,00 25º

0000207 DEBORAH DO CARMO SOUZA 00000407609568 17/07/1983 2,00 3,00 1,00 18,00 - 24,00 26º

0000148 LARISSA NASCIMENTO CHAVES 00000508400326 21/11/1998 0,00 6,00 2,00 16,00 - 24,00 27º

0000057 LILIAN PESSUTI 00000483359932 29/06/1985 2,00 5,00 2,00 14,00 - 23,00 28º

Página 2 de 4

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2021

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO FINAL

02-M.3 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA

0000232 DENISE CATINI DE MENESES 00000344423335 27/05/1980 2,00 6,00 2,00 28,00 0,50 38,50 1º

0000237 THAÍS RONSINI DE CARVALHO 00000016751483 12/01/1992 3,00 6,00 2,00 26,00 0,50 37,50 2º

0000223 MARCELA CASAGRANDE MANZOLLI 00000497396543 20/06/1995 2,00 7,00 2,00 24,00 0,50 35,50 3º

0000334 JOÃO PEDRO BRUNO SIMÕES 00000002666278 15/02/1991 2,00 6,00 2,00 24,00 - 34,00 4º

0000215 CARLA CORREA GOMES GABRIEL 00000425225689 11/03/1982 2,00 7,00 3,00 22,00 0,00 34,00 5º

0000110 BRUNA CAMBRAIA SARTORI GUSTAVSON 00000485465310 25/07/1990 3,00 5,00 1,00 24,00 0,50 33,50 6º

0000264 ANA OLIVIA MATIELLI CAMPOS PRATA 00000435279233 19/11/1982 2,00 6,00 2,00 22,00 0,50 32,50 7º

0000208 SYLVIA MARIA SIMONASSI DA SILVA 00000346936330 22/07/1985 2,00 6,00 1,00 22,00 0,50 31,50 8º

0000359 HELEN DOS SANTOS MACEDO 00000413195120 30/12/1993 2,00 6,00 1,00 22,00 0,50 31,50 9º

0000254 FERNANDA CRISTINA GARCIA TORRES 00000304838354 12/07/1980 3,00 5,00 1,00 22,00 - 31,00 10º

0000218 RIVAIL DOS SANTOS OLIVEIRA 00000409626703 16/08/1985 2,00 5,00 1,00 22,00 0,50 30,50 11º

0000293 JAQUELINE THOMAZ 00000497322973 13/05/1996 2,00 7,00 1,00 20,00 0,50 30,50 12º

0000251 THAÍS TAVARES 00000489000770 13/10/1992 3,00 6,00 1,00 20,00 0,50 30,50 13º

0000098 LIVIA YASBECK OLIVEIRA 00000421006043 18/05/1995 2,00 7,00 3,00 18,00 0,50 30,50 14º

0000178 EDELWEISS MACIEL FONSECA 00000141006481 24/08/1962 2,00 6,00 2,00 20,00 - 30,00 15º

0000323 MARIA LAURA DOS SANTOS FRAGA PALAZI 00000336463558 23/04/1981 2,00 6,00 2,00 20,00 - 30,00 16º

0000338 BÁRBARA JÚS 00000413066721 04/03/1994 2,00 8,00 2,00 18,00 - 30,00 17º

0000199 ANA LAURA CUNHA DAVILA 00000451927667 07/08/1989 1,00 7,00 1,00 20,00 0,50 29,50 18º

0000024 ZELINDA GABRIELLI MIGUEL DA COSTA 00000499364569 22/07/1997 1,00 7,00 1,00 20,00 0,50 29,50 19º

0000117 ERIKA CRISTINA SILVINO DE OLIVEIRA 00000403555796 01/02/1983 1,00 8,00 2,00 18,00 0,50 29,50 20º

0000139 ANDREIA CAETANO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 00000239034302 08/01/1974 1,00 5,00 1,00 22,00 - 29,00 21º

0000229 TATIMARA VICENTINA LASARINO CRUZ 00000409252323 14/02/1986 1,00 4,00 1,00 22,00 0,50 28,50 22º

0000286 EMILIANE GIMENES BISCARO 00000479335564 24/03/1992 2,00 7,00 1,00 18,00 0,50 28,50 23º

0000174 JÚLIA MONTAÑO 0000049647568X 05/05/1993 2,00 3,00 1,00 22,00 - 28,00 24º

0000216 ADRIANA MACIEL LEITUGA ELIAS 00000303214612 27/06/1980 2,00 5,00 1,00 20,00 0,00 28,00 25º

0000209 THAINÁ VIEIRA DA MOTA 00000531507749 18/09/1998 2,00 6,00 2,00 18,00 - 28,00 26º

0000137 YASMIN GRAZIELE ALVES SGUASSABIA 00000526148561 17/10/2000 2,00 6,00 2,00 18,00 - 28,00 27º

0000241 GUILHERME OZELIM 00000374784887 30/08/1995 2,00 7,00 3,00 16,00 - 28,00 28º

0000252 CAMILA CORTEZ GONÇALVES 00000481088751 26/12/1991 2,00 7,00 0,00 18,00 0,50 27,50 29º

0000048 SILVANA HELOISA CAMACHO FUNARI 00000237891621 31/12/1973 3,00 4,00 2,00 18,00 0,50 27,50 30º

0000183 SILVIA HELENA LACRIMANTE 00000021846044 11/09/1970 2,00 4,00 1,00 20,00 - 27,00 31º

0000195 THAINARA TODERO GOMES 00000545716263 27/03/2000 1,00 6,00 2,00 18,00 - 27,00 32º

0000105 ROSILANE ESTER DE S CUPERTINO 00000016383855 24/01/1961 1,00 6,00 1,00 18,00 0,50 26,50 33º

0000177 ALINE  CRISTINA CASSIANO 00000461368870 05/02/1990 1,00 4,00 1,00 20,00 0,50 26,50 34º

0000020 FERNANDA GAZITO FURLANETTO 00000214025172 28/11/1972 2,00 3,00 1,00 20,00 0,50 26,50 35º

0000204 MARCELA APARECIDA DA SILVA 00000468261199 16/03/1990 1,00 6,00 1,00 18,00 0,50 26,50 36º

0000239 CLÁUDIA GAZITO FURLANETTO DE OLIVEIRA 00000214025184 06/10/1974 2,00 5,00 1,00 18,00 0,50 26,50 37º

0000022 TAYNÁ CRISTINA REZENDE FERRAZ PERINA 00000408290699 27/11/1995 2,00 6,00 2,00 16,00 0,50 26,50 38º

0000367 RAONI OSCAR NERY 00000010807585 14/10/1985 2,00 3,00 1,00 20,00 - 26,00 39º

0000143 RAFAELA GRULI NALLI 00000565951245 13/07/1999 2,00 3,00 1,00 20,00 - 26,00 40º

0000327 EMANOELLI NICOLAU CONTINI 00000057572639 22/04/1999 1,00 7,00 0,00 18,00 - 26,00 41º

0000272 JULIANA DA SILVA SOUZA 00000425222639 30/01/1985 3,00 4,00 1,00 18,00 0,00 26,00 42º

0000023 CARINA DE FREITAS BARBOSA 00000488788055 18/06/1993 3,00 4,00 1,00 18,00 - 26,00 43º

0000058 MARCELA DE SOUZA MORAES DELUCA 00000044093083 27/08/1996 3,00 4,00 1,00 18,00 - 26,00 44º

0000354 JOSIANA APARECIDA PEIXOTO 00000492762442 05/05/1997 3,00 4,00 1,00 18,00 - 26,00 45º

0000307 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 00000407608126 20/10/1986 1,00 7,00 2,00 16,00 - 26,00 46º

0000114 IMACULADA PEIXOTO MACHADO 0000049878731X 30/06/1998 1,00 7,00 2,00 16,00 - 26,00 47º

0000324 TÂNIA CRISTINA SOARES 00000283884502 16/09/1980 2,00 6,00 2,00 16,00 - 26,00 48º

0000008 NATHALIA RIBEIRO SEBASTIÃO 0000055001603X 09/11/1997 3,00 6,00 1,00 16,00 - 26,00 49º

Página 3 de 4

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2021

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO FINAL

02-M.3 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL -

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE TIT NOTA CLA

0000263 LUCIENE DOMINATO SILVA 00000291522117 17/02/1978 2,00 3,00 0,00 20,00 0,50 25,50 50º

0000168 INGRID MAIARA DE JESUS VALIM 00000448793970 13/05/1996 1,00 5,00 1,00 18,00 0,50 25,50 51º

0000256 LETICIA FARIA DE OLIVEIRA 00000471498208 08/11/1990 2,00 2,00 1,00 20,00 - 25,00 52º

0000366 DANILA FONSECA TURATI 00000414001035 17/10/1985 2,00 6,00 1,00 16,00 - 25,00 53º

0000268 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA DOCEMA 00000325373589 18/08/1980 2,00 7,00 2,00 14,00 - 25,00 54º

0000303 VERA LÚCIA DOS SANTOS MARTINS 00000340076124 08/04/1978 2,00 7,00 1,00 14,00 0,50 24,50 55º

0000394 FABIANA CIRELI PEDRO 0000043527692X 20/12/1984 0,00 4,00 2,00 18,00 - 24,00 56º

0000292 DORCAS DA SILVA PERANDRE SOUZA 0000034510707X 22/03/1982 1,00 4,00 1,00 18,00 - 24,00 57º

0000245 MERI ANE CAROLINE DE SOUZA TEIXEIRA 00000413200437 11/08/1994 1,00 6,00 1,00 16,00 - 24,00 58º

0000257 JULIANA BENEDETTI MURAROLLE 00000416584044 05/06/1984 2,00 6,00 0,00 16,00 - 24,00 59º

0000369 NÁDIA RINKE MARREIRO SILVA 00000407614138 27/08/1987 2,00 5,00 1,00 16,00 - 24,00 60º

0000322 MONIQUE CRISTINA BAZZUCCO BARBOSA 00000533508332 14/04/1996 2,00 5,00 1,00 16,00 - 24,00 61º

0000027 CAROLINE BONALDI DE OLIVEIRA 00000411684966 20/02/1995 3,00 5,00 0,00 16,00 - 24,00 62º

0000015 DAVI PRUDENCIATTO 00000484775790 18/09/1991 1,00 5,00 1,00 16,00 0,50 23,50 63º

0000007 ADRIANA SALES DA SILVA RAMOS 00000534080820 07/10/1981 2,00 4,00 1,00 16,00 0,50 23,50 64º

0000337 NATALIA DE GODOY QUINALHA 00000442807582 14/02/1986 2,00 4,00 1,00 16,00 0,50 23,50 65º

0000312 MAYARA AUGUSTA VALIM 00000424318544 06/09/1993 1,00 4,00 0,00 18,00 - 23,00 66º

0000305 GRAZIELI AMARAL DE OLIVEIRA 00000056451284 05/03/1998 1,00 4,00 0,00 18,00 - 23,00 67º

0000144 SANDRA PFISTER BARUQUE SOUZA 00000253045058 08/04/1975 2,00 5,00 0,00 16,00 - 23,00 68º

0000217 RACHEL BRONZE MOLLES DA SILVA 00000505697415 26/02/1993 2,00 4,00 1,00 16,00 - 23,00 69º

Página 4 de 4